



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵
شماره: ۲۵۰۱۸/ص/۱۵۱
پیوست: دارد
اولویت: عادی

مهارتورم، رشد تولید

کلیه دستگاههای اجرایی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری مجمع کانون های بازنشستگی

با سلام و احترام

موضوع: ارائه خدمات جدید جبران هزینه خسارت درمان در قالب «طرح اختیاری»

به منظور حفظ کرامت بازنشستگان و با در نظر گرفتن نیاز درمانی جامعه ذینفعان، صندوق بازنشستگی کشوری برای اولین بار در کنار طرح اصلی قرارداد جبران هزینه خسارت درمان، «طرح اختیاری» را برنامه ریزی و اجرایی نموده است. با اجرای بسته جدید سلامت که در قالب طرح اختیاری ارائه شده برخی خدمات رایج و مورد نیاز بازنشستگان به تعهدات قرارداد افزوده شده و سقف برخی خدمات مورد تعهد نیز افزایش چندبرابری داشته این در حالی ست که خدمات گران قیمت درمانی نظیر بستری های طولانی مدت و یا اعمال جراحی پرهزینه و داروهای بیماران خاص در سال جاری بدون سقف در نظر گرفته شده است. بهبود خدمات درمانی و ارائه خدمات مطلوب و فراتر از بیمه پایه در چارچوب دستورالعمل های قانونی و شفاف، در اولویت سیاست های درمانی صندوق بازنشستگی کشوری قرارداد است لذا پیشنهاد اجرای حاضر بر اساس نیازسنجی جامعه هدف با دریافت نظرات ذینفعان و کانون های بازنشستگان کشوری کلیدخورد و با بررسی مدل های مختلف و دریافت نظرات اساتید و متخصصین حوزه درمان، در نهایت مناسب ترین طرح با حداقل سهم سرانه مشارکت مشمولین با هدف افزایش رضایتمندی بازنشستگان انتخاب شد.

حذف محدودیت سقف پرداخت از کلیه خدمات بستری و اعمال جراحی، حذف محدودیت سقف پرداخت برای تأمین

داروی بیماران خاص و حذف محدودیت سقف در برخی خدمات تشخیصی گرانقیمت از ویژگی های مهم بسته جدید

سلامت می باشد.

ضمناً برای اولین بار پرداخت هزینه خسارت درمان مربوط به خدمات دندانپزشکی و داروی بیماران غیرخاص در این طرح پیش بینی شده است.

افزایش چهاربرابری سقف تعهد ویزیت از گروه خدمات اصلی مورد نیاز جامعه ذینفعان، افزایش چندبرابری سقف تعهدات عینک، عصا، واکر و ویلچر و سمعک، از دیگر ویژگی های طرح می باشد.

بازنشستگانی که مشمول طرح اصلی جبران هزینه خسارت درمان در سال جاری هستند در صورت تمایل به استفاده از طرح اختیاری جدید باید با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیکی صندوق به نشانی sabasrm.ir نسبت به اعلام درخواست خود اقدام نمایند. سرانه سهم مشارکت مشمولین برای بهره مندی از طرح اختیاری مبلغ ۲۰۵۰.۰۰۰ ریال تعیین گردیده است. ضمناً جدول مقایسه ای طرح اختیاری با طرح اصلی به پیوست جهت درک بهتر موضوع و بهره برداری ارسال می گردد.

صالح محمدی امین
مدیر استان قم



آدرس: قم، بلوار امین، بلوار جمهوری اسلامی
نبش کوچه چهارم، ساختمان عمارت گل نرگس
تلفکس: ۶-۳۲۹۲۲۷۴۵ و ۲۵۰۰
تلفن گویا: ۸۸۹۶۸۴۳۰ - ۰۲۱ (خط ویژه)
پست الکترونیکی: ghom@cspf.ir
سایت اینترنتی: www.cspf.ir